# 20/08/2020 - 13.07
E A.S.C. Cremona Solidale
CREMONA
Resp. Serv. Prevenzione e c R E M o N A

Protocollo N°: 00003415/00 rif: CBA|2720249 s O L | D A L E

Data Movimento: 20/08/2020 - 13.07
: s AZIENDA SPECIALE COMUNALE PER | SERVIZI ALLA PERSONA
Sede operativa: Via Brescia, 207 — 26100 CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 151

AFFIDAMENTO SECONDO NORMATIVA PROVE DI EVACUAZIONE NEI|
VARI PRESIDI AZIENDALI E CDI ESTERNI - SIG. STEFANO POZZATO
VIGEVANO

Cremona, 2 0 AG0.2070
IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che:

- & previsto dalla normativa effettuare le prove di evacuazione per mettere in atto il piano di
emergenza

- Cremona Solidale mette in atto queste simulazioni ogni sei mesi - maggio novembre-.

Considerato che:

- nel mese di maggio, periodo pandemico che ha travolto I'azienda, non si sono potute
effettuare tali prove.

Preso atto del preventivo di spesa del Sig. Stefano Pozzato, tecnico della prevenzione € RSPP,
che a suo tempo ha messo a punto per Cremona Solidale il piano di emergenza e che effettua da
anni le prove di evacuazione, documento accolto agli atti con prot. nr. 3352 del 13/08/2020, per
leffettuazione di n 9 simulazioni con apparecchiatura fumogena nelle tre RSA, Cure Intermedie,
Istituto Storico, cucina, lavanderia, CDI Barbieri e Ozanam, al costo complessivo di € 1.170,00
meno ritenuta di acconto del 20%.

Tutto cido premesso e considerato

DETERMINA

di affidare al Sig. Stefano Pozzato di Vigevano incarico per la simulazione di n 9 prove di
emergenza ed evacuazione secondo il piano approvato da Cremona Solidale al costo complessivo
di € 1.170,00 meno ritenuta di acconto del 20%.

» -

. :ﬁ“l?f” _\;;5:; \

'/ AR
/S, \%2| IL DIRETTORE GENERALE
3

12| Emilio,Tanzi —
‘_ \ _." 2 f \ i ‘/ ——
E\ /> ‘Qbob
L M7

o
"“!ﬂﬁ :'.‘-“—3 5




